
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: „Modernizacja kompleksów stawów RSD w Mydlnikach” wraz

przeprowadzeniem wszystkich niezbędnych czynności formalno-prawnych

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000001815

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: al. Adama Mickiewicza 21

1.4.2.) Miejscowość: Kraków

1.4.3.) Kod pocztowy: 31-120

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL213 - Miasto Kraków

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: beata.krzek@urk.edu.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://urk.edu.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00195288/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-06-06 12:26

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00190932/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Przedmiotem zamówienia jest opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.:
„Modernizacja kompleksów stawów RSD w Mydlnikach” wraz przeprowadzeniem wszystkich
niezbędnych czynności formalno-prawnych.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowią Załączniki nr 1A i 3 do specyfikacji

Po zmianie: 
Przedmiotem zamówienia jest opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: „Modernizacja kompleksów stawów
RSD w Mydlnikach” wraz przeprowadzeniem wszystkich niezbędnych czynności formalno-prawnych.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowią Załączniki nr 1A i 3 do specyfikacji.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Zdolność techniczna lub zawodowa; 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00195288/01 z dnia 2022-06-06

2022-06-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



1) Zamawiający wymaga, aby wykonawca dysponował osobami zdolnymi do realizacji zamówienia, w szczególności
projektantem, który będzie uczestniczył w wykonywaniu zamówienia, posiadającym:
� Kwalifikacje: uprawnienia budowlane uprawniające do projektowania urządzeń wodnych, w rozumieniu ustawy z dnia 20
lipca 2017 r. Prawo wodne, w szczególności stawów rybnych, oraz aktualny wpis na listę członków właściwej izby
samorządu zawodowego.
� Doświadczenie: minimum 60 miesięczne doświadczenie w pracy na stanowisku projektanta, w tym opracowanie co
najmniej jednego projektu obwałowań zbiorników wodnych.
Uwaga:
Okres doświadczenia zawodowego projektanta należy liczyć maksymalnie do upływu terminu składania ofert. Wymagany
okres doświadczenia zawodowego należy rozumieć jako okres łącznej ilości miesięcy pracy na stanowisku projektanta w
trakcie faktycznej realizacji prac projektowych. Okresy, w których specjalista w tym samym czasie wykonywał prace
projektowe na różnych inwestycjach nie podlegają sumowaniu.
2) Zamawiający wymaga, aby wykonawca posiadał niezbędną wiedzę 
i doświadczenie, tj. wykonał w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej jedno zamówienie, a każde z zamówień obejmowało swym zakresem
co najmniej: 
a) wykonanie projektu budowlanego na podstawie którego wydano pozwolenie na budowę;
b) wykonanie projektu wykonawczego* ;
- dla budowy, przebudowy lub remontu budowli hydrotechnicznej** lub urządzenia wodnego***.
[Uwaga:
*Projekt wykonawczy - uzupełnienie i uszczegółowienie projektu budowlanego w zakresie i stopniu dokładności niezbędnych
do sporządzenia przedmiaru robót, kosztorysu inwestorskiego, przygotowania oferty przez wykonawcę i realizacji robót
budowlanych
**Budowla hydrotechniczna w rozumieniu Rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 20 kwietnia 2007 r. w sprawie
warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budowle hydrotechniczne i ich usytuowanie.
***Urządzenie wodne w rozumieniu ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne.]

Po zmianie: 
Zdolność techniczna lub zawodowa; 
1) Zamawiający wymaga, aby wykonawca dysponował osobami zdolnymi do realizacji zamówienia, w szczególności
projektantem, który będzie uczestniczył w wykonywaniu zamówienia, posiadającym:
� Kwalifikacje: uprawnienia budowlane uprawniające do projektowania urządzeń wodnych, w rozumieniu ustawy z dnia 20
lipca 2017 r. Prawo wodne, w szczególności stawów rybnych, oraz aktualny wpis na listę członków właściwej izby
samorządu zawodowego.
� Doświadczenie: minimum 60 miesięczne doświadczenie w pracy na stanowisku projektanta, w tym opracowanie co
najmniej jednego projektu obwałowań zbiorników wodnych.
Uwaga:
Okres doświadczenia zawodowego projektanta należy liczyć maksymalnie do upływu terminu składania ofert. Wymagany
okres doświadczenia zawodowego należy rozumieć jako okres łącznej ilości miesięcy pracy na stanowisku projektanta w
trakcie faktycznej realizacji prac projektowych. Okresy, w których specjalista w tym samym czasie wykonywał prace
projektowe na różnych inwestycjach nie podlegają sumowaniu.
2) Zamawiający wymaga, aby wykonawca posiadał niezbędną wiedzę 
i doświadczenie, tj. wykonał w okresie ostatnich sześciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej jedno zamówienie, a każde z zamówień obejmowało
swym zakresem co najmniej: 
a) wykonanie projektu budowlanego na podstawie którego wydano pozwolenie na budowę;
b) wykonanie projektu wykonawczego* ;
- dla budowy, przebudowy lub remontu budowli hydrotechnicznej** lub urządzenia wodnego***.
[Uwaga:
*Projekt wykonawczy - uzupełnienie i uszczegółowienie projektu budowlanego w zakresie i stopniu dokładności niezbędnych
do sporządzenia przedmiaru robót, kosztorysu inwestorskiego, przygotowania oferty przez wykonawcę i realizacji robót
budowlanych
**Budowla hydrotechniczna w rozumieniu Rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 20 kwietnia 2007 r. w sprawie
warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budowle hydrotechniczne i ich usytuowanie.
***Urządzenie wodne w rozumieniu ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne.]

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.7. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
W celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu zamawiający wymaga:
1) wykazu usług wykonanych/wykonywanych w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości przedmiotu, dat wykonania i podmiotów
na rzecz których usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających czy te usługi zostały wykonane lub są
wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez
podmiot na rzecz którego usługi były wykonywane lub są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym
charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy. W przypadku świadczeń

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00195288/01 z dnia 2022-06-06

2022-06-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



okresowych lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie
powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy przed upływem terminu składania ofert. Wzór wykazu usług stanowi
załącznik nr 2A do specyfikacji.
Jeżeli wykonawca powołuje się na doświadczenie w realizacji usług wykonywanych wspólnie z innymi wykonawcami wykaz
dotyczy usług, w których wykonaniu wykonawca ten bezpośrednio uczestniczył, a w przypadku usług ciągłych lub
powtarzających się, w których wykonywaniu bezpośrednio uczestniczył lub uczestniczy.
2) wykazu osób, skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w szczególności odpowiedzialnych
za świadczenie usług, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia
niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o
podstawie do dysponowania tymi osobami. Wzór wykazu stanowi załącznik nr 2B do specyfikacji.

Po zmianie: 
W celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu zamawiający wymaga:
1) wykazu usług wykonanych/wykonywanych w okresie ostatnich 6 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości przedmiotu, dat wykonania i podmiotów
na rzecz których usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających czy te usługi zostały wykonane lub są
wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez
podmiot na rzecz którego usługi były wykonywane lub są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym
charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy. W przypadku świadczeń
okresowych lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie
powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy przed upływem terminu składania ofert. Wzór wykazu usług stanowi
załącznik nr 2A do specyfikacji.
Jeżeli wykonawca powołuje się na doświadczenie w realizacji usług wykonywanych wspólnie z innymi wykonawcami wykaz
dotyczy usług, w których wykonaniu wykonawca ten bezpośrednio uczestniczył, a w przypadku usług ciągłych lub
powtarzających się, w których wykonywaniu bezpośrednio uczestniczył lub uczestniczy.
2) wykazu osób, skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w szczególności odpowiedzialnych
za świadczenie usług, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia
niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o
podstawie do dysponowania tymi osobami. Wzór wykazu stanowi załącznik nr 2B do specyfikacji.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-06-10 08:00

Po zmianie: 
2022-06-14 08:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-06-10 09:00

Po zmianie: 
2022-06-14 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-07-08

Po zmianie: 
2022-07-13

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00195288/01 z dnia 2022-06-06

2022-06-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: „Modernizacja kompleksów stawów RSD w Mydlnikach” wraz przeprowadzeniem wszystkich niezbędnych czynności formalno-prawnych
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000001815
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: al. Adama Mickiewicza 21
	1.4.2.) Miejscowość: Kraków
	1.4.3.) Kod pocztowy: 31-120
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL213 - Miasto Kraków
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: beata.krzek@urk.edu.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://urk.edu.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00195288/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-06-06 12:26

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00190932/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



